ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

24.07.2023 №08
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.07.2023 №08
город Ядрин

Об  утверждении  Конкурсной  комиссии  по
утверждению  состава  Молодёжного
парламента  при  Собрании  депутатов
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики

На основании Положения о Молодёжном парламенте при Собрании депутатов
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением
Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики  от
19.06.2023 №03, Собрание депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской
Республики  Р Е Ш И Л О:

1.  Утвердить Конкурсную  комиссию  по  утверждению  состава  Молодёжного
парламента  при Собрании депутатов Ядринского муниципального округа  Чувашской
Республики согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики  С.В. Мешков

Глава Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                             С.О. Трофимов

Приложение
к решению Собрания депутатов

Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

от 24.07.2023 № 08

Состав
Конкурсной комиссии по утверждению состава

Молодёжного парламента при Собрании депутатов
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

Председатель Комиссии:
Мешков  Сергей  Викентьевич  –  председатель  Собрания  депутатов  Ядринского

муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию).

Заместитель председателя Комиссии:
Трофимов  Станислав  Олегович –  глава  Ядринского  муниципального  округа

Чувашской Республики, член общественной Молодежной палаты при Государственном
Совете Чувашской Республики.

Секретарь Комиссии:
Николаев Дмитрий Сергеевич - ведущий специалист-эксперт сектора по развитию

спорта  и  молодежной  политики  отдела  образования  администрации  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики.

Члены Комиссии:
Офаринов  Владимир  Леонидович  -  депутат  Собрания  депутатов  Ядринского

муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);
Тумаков  Илья  Николаевич  -  депутат  Собрания  депутатов  Ядринского

муниципального  округа  Чувашской  Республики,  член  общественной  Молодежной
палаты при Государственном Совете Чувашской Республики (по согласованию);

Егоров  Владимир  Юрьевич  -  начальник  отдела  образования  администрации
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики;

Чернов  Михаил  Сергеевич  -  и.о.  советника  главы  по  работе  с  молодежью
администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.